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Specificaţii tehnice (F4.1)   

 

  
 

Numărul 

procedurii: 
ocds-b3wdp1-MD-1624965601813 Data: „29” iunie 2021 Alternativa nr.: ___________ 

Denumirea 

procedurii: 
mobilier pentru birou (repetat) 

Lot: nr. 1 
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N/o 
Cod 

CPV 

Denumire

a 

bunurilor 

Modelul 

artico-

lului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lotul nr.1 Scaun 

1 

3
9
1

3
0
0
0

0
-2

 

Lotul nr.1 

Scaun 
Fly CF Ucraina 

Nowy 

Styl 

Culoare: Negru 

Material tapițerie: stofă 

Material bază/picior: metal/plastic 

Material brațe: plastic/metal 

Sarcină maximală admisă: min. 120 kg 

Lățime: min. 500 mm 

Adâncime: min. 570 mm 

Înălțime minimală: 910 mm 

Termen de garanție: min. 12 luni 

conform modelului atașat 

Culoare: Negru 

Material tapițerie: stofă 

Material bază/picior: metal/plastic 

Material brațe: plastic/metal 

Sarcină maximală admisă: min. 120 kg 

Lățime: min. 500 mm 

Adâncime: min. 570 mm 

Înălțime minimală: 910 mm 

Termen de garanție: min. 12 luni 

conform modelului atașat 
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Lotul nr.3 Cuier pentru haine 

1 

3
9
1
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Lotul nr.3 

Cuier 

pentru 

haine 

W - 19 Polonia Halmar 

Înalțimea totală: min 1720 max 1760 mm 

Diametrul bazei: 470 mm 

Material: metal, plastic, marmura 

Numar de agățători: 16 buc 

Suport umbrele 

Sarcina maxima pe cuier: 10 kg 

Asamblare: produsul este destinat 

autoasamblarii 

Culoare: negru 

Garantie 24 luni 

conform modelului atașat 

Înalțimea totală: 1850 mm 

Diametrul bazei: 380 mm 

Material: metal, plastic, marmura 

Numar de agățători: 16 buc 

Suport umbrele 

Sarcina maxima pe cuier: 10 kg 

Asamblare: produsul este destinat 

autoasamblarii 

Culoare: negru 

Garantie 24 luni 

 

 

 

Numele, Prenumele: Bîstrițchii Evgheni   

În calitate de: manager 

Ofertantul: „Acvilin – Grup” SRL  

Adresa: Chișinău, N Dimo 21/1 
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